de gastos del presupuesto municipal de 2024. (55.718/24)

34.2.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

34.2.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura nº 24/1507,
registrada en RCF 410907, de fecha 22/05/2024, por importe de 3.444,87 €
(Tres mil cuatrocientos cuarenta y cuatro euros con ochenta y siete céntimos)
IVA incluido, por el concepto de “Sustitución sistema de alarma del Museo del
Teatro  de  Caesaraugusta  del  Servicio  de  Cultura  por  obsolescencia  del
anterior”, y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a

[...]

Y ARQUEOLÓGICO) y número de RC SICAZ n.º 242354 del estado de gastos
del presupuesto municipal de 2024. (42.838/24)

34.2.2.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura 433-/2024,
registrada  en  RCF 416643,  de  fecha  14/07/2024,  por  importe  de 645,00  €
(seiscientos  cuarenta  y  cinco  euros)  IVA  incluido,  por  el  concepto  de
“Sustitución de cortina plisada y estor en el edificio del Torreón Fortea,  por
rotura de los anteriores”, y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación
económica a favor de la empresa VISOL SOLAR PROTECTION SL, con CIF

[...]

GASTOS  FUNCIONAMIENTO  EDIFICIOS  DE  CULTURA  y  número  de  RC
SICAZ n.º 242352 del estado de gastos del presupuesto municipal de 2024.
(58.723/24)

34.2.3.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/342,  de  fecha  31/07/2024,  con  RCF n.º  418026,  por  importe  de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
por el concepto de "Gestión de la cuentas en Redes Sociales de los Museos
Municipales” realizadas en el mes de julio de 2024, y autorizar y disponer el
gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM

[...]

242502 del estado de gastos del presupuesto municipal de 2024. (58.367/24)

SERVICIO ADMINISTRATIVO DE CULTURA Y TURISMO

34.2.4.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.°
EMIT-/312024 con RCF 420042 de fecha 02/09/2024 por importe de 5.733,79 €
(cinco mil  setecientos treinta y tres euros y  setenta  y nueve céntimos) IVA
incluido,  por  el  concepto  de  ASISTENCIA  TÉCNICA  A  ZARAGOZA  FILM
OFFICE  del  02/07/2024  a  02/09/2024  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y
reconocer obligación económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL,